
桃威铁路沿线护坡工程预中标公示

（招标编号：SDKT-MSZZF-2024002）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]桃威铁路沿线护坡工程:

      中标人：威海德盛市政工程有限公司 中标价格：97.230785万元

二、其他：

   一、招标人：威海临港经济技术开发区蔄山镇人民政府

二、代理机构：山东坤泰工程咨询管理有限公司

三、项目编号、名称：

1、项目编号：SDKT-MSZZF-2024002

2、项目名称：桃威铁路沿线护坡工程

四、招标方式：公开招标

五、开标时间、地点：

1、开标时间：2024年 03月 04日 15时 00分

2、开标地点：山东坤泰工程咨询管理有限公司（威海市统一路 457-1号）三楼会议室

六、否决投标情况：无

七、评审汇总情况：

投标人名称                            总得分

威海德盛市政工程有限公司        96.67

威海开泰市政工程有限公司        94.41

宇建（山东）建设有限责任公司  94.29

八、中标人名单：

排名           投标人名称                    预中标价

1       威海德盛市政工程有限公司       972307.85元

九、公示期：2024年 03月 04日至 2024年 03月 07日。

十、提出异议、投诉的渠道和方式：投标人或者其他利害关系人对该项目的评标结果有异议，

请在中标公示期间以书面形式提出，联系电话：0631-5202308，未按要求的时间、方式提出

的异议不予受理。



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：威海临港经济技术开发区蔄山镇人民政府                         

   地    址：威海临港经济技术开发区蔄山镇正气路 1号                                

   联 系 人：于仁朋                             

   电    话：15263181051                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东坤泰工程咨询管理有限公司

   地    址： 威海市统一路 457-1号（古陌隧道南红绿灯东 100米路北）

   联 系 人： 董朝昕 周玲

   电    话： 0631-5202308

   电子邮件： whkt163@163

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


